
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 01.06.2017

XXXIX sesja Rady Miejskiej w Brzesku

30 maja w sali obrad urzędu miejskiego odbyła się XXXIX sesja Rady Miejskiej. Już w czasie sesji, która
odbyła się 8 maja radni przyjęli uchwałę wprowadzającą zmianę w statucie gminy Brzesko, dzięki temu
wyniki jawnych głosowań na sesji będą odnotowywane w protokole, będzie wiadomo, jak w danej uchwale
zagłosowali  poszczególni radni. Przypominamy, że każdy mieszkaniec gminy Brzesko może brać udział
zarówno w posiedzeniach Rady Miejskiej, jak i w obradach poszczególnych komisji merytorycznych.

Po interpelacjach i  zapytaniach,  radni  przedstawili  sprawozdania  z  posiedzeń komisji,  sprawozdanie  z
działalności  od ostatniej  sesji  przedstawił  także burmistrz  Brzeska.  Rajcowie  wysłuchali  sprawozdań z
działalności  MOK  i  PiMBP  za  rok  2016,  policji  i  straży  pożarnej  –  informacja  o  stanie  porządku  i
bezpieczeństwa publicznego za 2016 r., informacji nt. aktualnej sytuacji na rynku pracy w gminie Brzesko.
Analizowane  było  także  sprawozdanie  ze  współpracy  i  wykorzystania  środków  budżetowych  przez
organizacje  pozarządowe  radni  dyskutowali  na  temat  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  za  2016  r.

Radni  podjęli  uchwały  w sprawach:-zmiany  Uchwały  Budżetowej  Gminy  Brzesko  na  rok  2017;-zmiany
Uchwały Nr XXXIV/236/2017 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej

https://www.brzesko.pl/


Prognozy  Finansowej  Gminy  Brzesko;-udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Brzeskiego;-wskazania
kandydata na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w
Brzesku Spółka  z.o.o;-wyboru radnych do składu komisji  opiniującej  wnioski  o  stypendia  sportowe za
osiągnięte wyniki sportowe;-przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Brzesko na lata 2017-2019.
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